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65 Bignosigen

Yci sBignosigi

&

3anuTaHHs Bignosigi HanawTyBaHHS

MepernaHyTu B Tabnuuax

MpuimaTu BigNoBIAi

3anuTaHHs Okpemuri pecnoHpeHT

Yu noropxyeTechb 3 TBEPAXKEHHSAM, LLLO 6aTbKW BUUTENI - NAPTHEPU Y HABYaHHI Ta BUXOBaHHI YUHIB?: |_D KonitoBaTu

65 Bignoeigen

84,6%

@ Tak, noromxytocs;
@ Hi, He noromxytocs;
@ Moromxyock 4acTKOBO.

Bawa gMTuHa HaBYyaeTbCA Yy ubOMYy HaB4Ya/lbHOMY 3aknagi, TOMY LWO: |_D KonitoBaTn

(MoXxnMBO 06paTu Kinbka BapiaHTiB Bignosiaen)

65 Bignosigen

HasyanbHuii 3aknan
posTaluoBaHuii nopsig 3 GyAnHK. ..

Llinkom BnawtoBye opraHisadis
HaB4anbHO-BUXOBHOrO NpoLiecy;

PekomeHayBsanu gpysi ta
3Halomi;

BunTeni 4OCTYNHO NOSICHIOOTL
HaBYanbHUI MaTepian;

Y HaBYanbHOMY 3aknagi ouTuHa
novyBaeTbcs Aobpe.
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—41 (63,1%)

—19 (29,2%)

—6(9,2%)

15 (23,1%)

29 (44,6%)
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Y HaBYanbHOMY 3aKknafi B 3aJ0BONEHI?: |0 Konitosatu

(MoXxnMBO 06paTH Kifbka BapiaHTiB Bignosigen)

65 BignoBigen

OpraHisaLlieto po6oTu (pexum,
posknag, rypTku, XapuyBaHHs);

BigHocMHamu 3 knacHum
KEPIBHMKOM;

BigHocrHamu 3 BunTenamu;

Po6oToto agmiHicTpauii;

MarTepianbHo-TexHi4HO 6a3oto
HaB4YanbHOro 3aknagy.
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—34 (52,3%)

—48 (73,8%)

29 (44,6%)
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—17 (26,2%)
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